COMUNICADO 002/2018

EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu

Presidente, torna público aos interessados, conforme Edital 001/2017-

Dicooptec/Agehab referente ao sorteio para Seleção do Programa

“Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e

Residencial Jardins do Cerrado 10 – Fase 6; CONVOCAÇÃO 002/2017;

CONVOCAÇÃO 003/2017; CONVOCAÇÃO 004/2017;

CONVOCAÇÃO 007/2017; CONVOCAÇÃO 009/2017;

CONVOCAÇÃO 010/2017 e CONVOCAÇÃO 001/2018, a

desclassificação dos candidatos listados abaixo pelo fato dos mesmos não

terem comparecido no prazo estipulado no Item 10 – Subitem 10.3 e Item 11

– Subitem 11.1 do Edital 001/2017; ou por estarem com perfil

INCOMPATÍVEL com Programa, conforme estipulado no Item 11 do Edital

0001/2017.

SEQ TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM
CAD.

RESERVA
GRUPO

1 ADENISIA DE ALMEIDA SILVA 010.XXX.641-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 108 Sim GRUPO I

2 ALZIRENE ALVES PEREIRA 1803.XXX.381-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 2 Sim IDOSOS

3 ANA MARIA VARELA SANTOS 074.XXX.304-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 5 Sim IDOSOS

4 ANA PAULA CARDOSO DA SILVA 033.XXX.201-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 82 Sim GRUPO I

5 CARLA LAURENÇA GOMES DA SILVA 036.XXX.381-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 39 Sim GRUPO III

6 CATHLYN ROSE DI LACERDA 7191.XXX.781-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 10 Não MICROCEFALIA

7 CÍNTIA BERTOLINA FERREIRA DA SILVA 5482.XXX.291-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 99 Não GRUPO II

8 DANNIELLY SILVA MORENO 018.XXX.722-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 102 Sim GRUPO I

9 DARINALDO ALVES FERREIRA 008.XXX.841-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 36 Sim GRUPO III

10 DIVINA DOS REIS RIBEIRO 0051.XXX.641-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 17 Não PNE

11 DIVINO MOREIRA GONÇALVES 004.XXX.341-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 37 Sim GRUPO III

12 EDEILDES MARIA DE ALMEIDA 2622.XXX.961-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 16 Sim GRUPO II

13 ELIZANGELA DOS SANTOS ROSA 033.XXX.731-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 95 Sim GRUPO I

14 ENALDO RODRIGUES NUNES 470.XXX.275-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 38 Sim GRUPO III

15 FABIANA DA CONCEIÇÃO SILVA 0223.XXX.943-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 313 Não GRUPO I

16 FLAVIO JUNIO SOARES DE SOUSA 705.XXX.571-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 29 Sim GRUPO III

17 GUILHERME CARDOSO FERREIRA 046.XXX.961-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 77 Sim GRUPO I

18

IANCA DUARTE DOS SANTOS

GUIMARAES 0403.XXX.671-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 145 Não GRUPO II

19 ITALA ALVES DA SILVA MENDES 0370.XXX.001-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 204 Não GRUPO I

20 JAILMA SILVA DA VITORIA 0461.XXX.545-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 44 Sim GRUPO I

21 JOAO BOSCO DANTAS DA SILVA 044.XXX.531-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 4 Sim PNE

22 JOAQUIM RODRIGUES DE JESUS 5764.XXX.601-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 235 Não GRUPO II

23 JOSE DOMINGOS DE ARAUJO RODRIGEUS 823.XXX.441-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 87 Sim GRUPO I

24 JULIANNA TAVARES DE SOUZA 021.XXX.101-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 48 Sim GRUPO II

25 LUDMILA CARDOSO DA SILVA OLIVEIRA 0395.XXX.801-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 231 Não GRUPO II

26 MARCILENE PEREIRA DE CARVALHO 053.XXX.346-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 111 Sim GRUPO I

27 MARIA DIVINA DA SILVA PINA 718.XXX.131-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 83 Sim GRUPO I

28 NATALINA ALMEIDA 9281.XXX.611-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 27 Não GRUPO II

29 RENATA FABRINE FRANCELINA VIEIRA 0668.XXX.096-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 2 Não GRUPO III

30 RILDO DE SOUZA PEREIRA 0205.XXX.455-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 244 Não GRUPO II

31 ROSANE JAEGER 025.XXX.561-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 98 Sim GRUPO I

32 SABINA OLIVEIRA ARAUJO 710.XXX.321-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 89 Sim GRUPO I

Goiânia/GO, 24 de janeiro de 2018.

Luiz Antônio Stival Milhomens

Presidente da Agência Goiana de Habitação

Murilo Mendonça Barra

Diretor de Desenvolvimento Institucional e Cooperação Técnica

33

SARA REGINA DE CASTRO ROSA

GUIMARAES 9493.XXX.171-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 60 Não GRUPO II

34 SILVESTRE FAÇANHA 843.XXX.802-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 96 Sim GRUPO I

35 TAINÁ SOARES 007.XXX.291-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 99 Sim GRUPO I

36 THALYTA DA SILVA TELES FREITAS 7003.XXX.941-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 360 Não GRUPO I

37 THIAGO FRANCISCO SALAZAR SOBRAL 0340.XXX.903-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 81 Não GRUPO III

38 WANDERSON LOPES DA SILVA 0541.XXX.555-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela” 159 Não GRUPO II